У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          О присвоении классных чинов работникам органов

                 прокуратуры Российской Федерации

     1. Присвоить классные чины:

            государственного советника юстиции 2 класса

     Василенко Валерию  Владимировичу  - прокурору Приморского края

     Кадонцеву   Владимиру   Ивановичу - прокурору       Республики

Башкортостан

            государственного советника юстиции 3 класса

     Абазову Руслану  Исмеловичу  -  прокурору Кабардино-Балкарской

Республики

     Бойкову Александру    Дмитриевичу    -   заведующему   отделом

научно-исследовательского Института проблем укрепления законности и

правопорядка при Генеральной прокуратуре Российской Федерации

     Лаврову Владимиру Егоровичу - прокурору войсковой части 9380

     Морозову Валерию  Алексеевичу  - заместителю начальника отдела

Генеральной прокуратуры Российской Федерации

     Орлову Марату  Михайловичу - заместителю начальника управления

Генеральной прокуратуры Российской Федерации

     Прокофьеву Владимиру Ивановичу - начальнику отдела Генеральной

прокуратуры Российской Федерации

     Прокофьеву Юрию Александровичу - первому заместителю прокурора

Ленинградской области

     Харьковскому Анатолию    Ивановичу   -   первому   заместителю

прокурора Ростовской области

     Юдину Анатолию Михайловичу - заместителю начальника управления

Генеральной прокуратуры Российской Федерации.

     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     27 мая 1994 года

     N 1080